3,015, na nie
ruchomościach: Bartoszówka i Wola-Mała, w Powie
cie Rawskim położonych, hipotecznie ubezpieczo
nych, oraz dochodzenia praw do współwłasności
nieruchomości w Warszawie, pod Nrem 618, przy

ulicy Leszno położonej, spisem inwentarza wykaza
nych, a testamentem na dniu 16 (28) Marca 1865 r .
urzędownie sporządzonym, przez niegdyś Krystjana
Klótzera, na rzecz Gminy Ewangelicko-Augsburg-
skiej w Warszawie uczyniony, w myśl art: 910 K. C.,
z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunka
mi bliżej w testamencie wyszczególnionemiJ’zatwier-
dziła. (Dz: War:).